Rangliste
Winterschiessen

28.09./05.10.2019

SWISSLOS

Sportférderung Kanton Schwyz



RSVE Winterschiessen 2019

Schiitzenverein Tell Einsiedeln

Vereinsstich - Alle Sportgeréate
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Holdener Thomas
Betschart Bruno
Walker Oskar
Rickenbacher Kaspar
Schnyder Ueli
Oechslin Karl
Bellmont Martin
Kalin Christian
Bellmont Josef
Stokmaier Reto
Kalin Pirmin
Ochsner Cedric
Koch Ingolf

Bisig Josef
Walker Alois
Schnyder Roman
Valar Andreas
Schuler Paul

Kalin Alois
Kuriger Stefan
Zehnder Kurt
Ruhstaller Martin
Ochsner Erna
Besmer Bruno
Tschimperlin Sarina
Schnidrig Karl
Rhyner Ursula
Bellmont André
Schnyder Karl
Inglin Leo

Rhyner René
Kalin Josef

Kalin Arnold

Kalin Karl
Laimbacher Franz
von Rotz Tim
Tschumperlin Maria
Kalin Edgar
Birchler Frank
Féassler Roland
Gerber Guido
Féassler Walter
Holdener Christina
Kélin Antonio
Schnuriger Kurt
Zurcher Heidi
Sturzenegger Kurt

Zehnder Martin

1979 E
1978 E
1952V
1951V
1958 V
1944 sV
1966 S
1977 E
1958 V
1966 S
1978 E
1998 E
1972 S
1946 SV
1947 SV
1986 E
1967 S
1938 SV
1956 V
1956 V
1971 S
1949 sV
1966 S
1956 V
1993 E
1948 SV
1957 V
1987 E
1954 Vv
1966 S
1946 SV
1950 V
1947 SV
1955V
1955 vV
2001 U21
1951V
1965 S
1974 E
1972 S
1975 E
1946 SV
1981 E
1968 S
1966 S
1976 E
1937 SV
1951V

Verein

Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Willerzell, Militarschiessverein
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Bennau, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Willerzell, Militarschiessverein
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Willerzell, Militarschiessverein
Bennau, Schiutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Bennau, Schiutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Bennau, Schiutzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Bennau, Schiutzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Bennau, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Trachslau, Schiitzengesellschaft

Bennau, Schitzengesellschaft
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Std
57-03
Std
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KA
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57-03
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Kélin Stefan

Kalin Ruth

Zurcher Nicole
Schniriger Angela
Schdnbéchler Zachi
Bellmont Edwin
Thoringer Markus
Zurcher Daniel
Bellmont Perrine
Schatt Alfred

Horat Beat

Walter Guinter
Rickenbacher Peter
Kaélin - Melliger Agathon
Tschiumperlin Erich
Kuriger Beat
Steinauer Erwin

Ott Vreni
Schénbachler lwo
Hodel André

Kélin Beda
Ruhstaller Reto
Gisler René
Schénbachler Philipp
Kalin Pius

Suter Edith
Schénbéachler Beat
Kuhn Nadia
Reichmuth Lisbeth
Miiller Alexandra
Schatt Alfred
Kuriger Peter

Kalin Roland
Rhyner Marcel
Flchslin Erna
Fuchslin Willi

Marty Adelbert
Rickenbacher Heinz
Blattmann Bruno
Kalin Edgar

Suter Markus

Kélin Pascal

Schatt Patrick
Grazer Lukas Dominik
Féassler Severin
Kélin Pius
Schénbachler Erich
Cortinovis Sandro
Kélin Lara

Ochsner Patrizia

1988 E
1959 vV
2003 U17
2000 U21
1955V
1969 S
1980 E
2005 U17
2002 U21
1960 S
1942 sV
1937 SV
1976 E
1972 S
1961 S
1966 S
1965 S
1969 S
1982 E
1955V
1955V
1984 E
1972 s
2004 U17
1974 E
1944 sV
1954V
1986 E
1939 SV
1978 E
1939 SV
1953 V
1973 S
1978 E
1968 S
1964 S
1948 SV
1946 SV
1960 S
1956 V
1959 Vv
1984 E
2000 U21
2004 U17
1998 E
1948 SV
1963 S
1972 S
2005 U17
1965 S

Verein

Willerzell, Militéarschiessverein
Willerzell, Militarschiessverein
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Willerzell, Militarschiessverein
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Willerzell, Militarschiessverein
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Bennau, Schiutzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Bennau, Schiutzengesellschaft
Bennau, Schiutzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Trachslau, Schiitzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Bennau, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzenverein Tell

Bennau, Schitzengesellschaft

Spg
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57-03
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90
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Std
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Teilnehmer

Zehnder Werner
Lacher Hermann
Staub Anton
Lenherr Beat
Miuller Andreas
Schatt Laurina
Beeler Karin
Thoringer Daniel
Horath Gottlieb
Zehnder Alfred
Tritsch Josef

Kalin Paul

1965 S
1939 SV
1956 V
1978 E
2004 U17
2002 U21
1969 S
2004 U17
1961 S
1954 V
1958 V
1948 SV

Verein

Einsiedeln, Schitzenverein Tell

Trachslau, Schiitzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schitzenverein Tell

Einsiedeln, Schitzenverein Tell

Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft
Einsiedeln, Schutzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft

Trachslau, Schiitzengesellschaft

Spg Punkte
90 89 63
KA 86 63
57-03 76 63
Std 94 62
90 78 62
90 o8 61
90 86 61
90 81 61
90 68 60
90 81 59
90 80 57
KA 78 48
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