



Rangliste Winterschiessen

28.09. / 05.10.2019

SWISSLOS

Sportförderung Kanton Schwyz

RSVE Winterschiessen 2019

Schützenverein Tell Einsiedeln

Vereinsstich - Alle Sportgeräte

Rang	Teilnehmer	Verein	Spg	Punkte	
1	Holdener Thomas	1979 E Oberiberg, Schützengesellschaft	Std 97	78	
2	Betschart Bruno	1978 E Oberiberg, Schützengesellschaft	Std 96	77	
3	Walker Oskar	1952 V Einsiedeln, Schützengesellschaft	Std 93	77	Spez.-Gabe
4	Rickenbacher Kaspar	1951 V Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03 98	76	Spez.-Gabe
5	Schnyder Ueli	1958 V Willerzell, Militärschiessverein	Std 97	76	
6	Oechslin Karl	1944 SV Willerzell, Militärschiessverein	FW 96	76	
7	Bellmont Martin	1966 S Unteriberg, Schützengesellschaft	90 95	76	
8	Kälin Christian	1977 E Trachslau, Schützengesellschaft	Std 94	76	
9	Bellmont Josef	1958 V Unteriberg, Schützengesellschaft	Std 90	76	
10	Stokmaier Reto	1966 S Trachslau, Schützengesellschaft	Std 99	75	
11	Kälin Pirmin	1978 E Bennau, Schützengesellschaft	57-03 98	75	
12	Ochsner Cedric	1998 E Einsiedeln, Schützengesellschaft	Std 97	75	
13	Koch Ingolf	1972 S Willerzell, Militärschiessverein	Std 94	75	
14	Bisig Josef	1946 SV Willerzell, Militärschiessverein	FW 93	75	
15	Walker Alois	1947 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft	FW 92	75	
16	Schnyder Roman	1986 E Willerzell, Militärschiessverein	Std 90	75	
17	Valär Andreas	1967 S Trachslau, Schützengesellschaft	90 84	75	
18	Schuler Paul	1938 SV Unteriberg, Schützengesellschaft	FW 98	74	
19	Kälin Alois	1956 V Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 98	74	
20	Kuriger Stefan	1956 V Willerzell, Militärschiessverein	FW 94	74	
21	Zehnder Kurt	1971 S Bennau, Schützengesellschaft	57-03 83	74	
22	Ruhstaller Martin	1949 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 82	74	
23	Ochsner Erna	1966 S Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 96	73	
24	Besmer Bruno	1956 V Bennau, Schützengesellschaft	57-03 99	72	
25	Tschümperlin Sarina	1993 E Einsiedeln, Schützengesellschaft	Std 99	72	
26	Schnidrig Karl	1948 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell	KA 97	72	
27	Rhyner Ursula	1957 V Bennau, Schützengesellschaft	57-03 96	72	
28	Bellmont André	1987 E Unteriberg, Schützengesellschaft	Std 96	72	
29	Schnyder Karl	1954 V Willerzell, Militärschiessverein	57-03 94	72	
30	Inglis Leo	1966 S Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 94	72	
31	Rhyner René	1946 SV Bennau, Schützengesellschaft	57-03 87	72	
32	Kälin Josef	1950 V Trachslau, Schützengesellschaft	FW 86	72	
33	Kälin Arnold	1947 SV Trachslau, Schützengesellschaft	FW 84	72	
34	Kälin Karl	1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 99	71	
35	Laimbacher Franz	1955 V Einsiedeln, Schützengesellschaft	57-03 99	71	
36	von Rotz Tim	2001 U21 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 97	71	
37	Tschümperlin Maria	1951 V Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 94	71	
38	Kälin Edgar	1965 S Bennau, Schützengesellschaft	57-03 93	71	
39	Birchler Frank	1974 E Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 93	71	
40	Fässler Roland	1972 S Unteriberg, Schützengesellschaft	57-03 90	71	
41	Gerber Guido	1975 E Unteriberg, Schützengesellschaft	Std 90	71	
42	Fässler Walter	1946 SV Unteriberg, Schützengesellschaft	57-03 89	71	
43	Holdener Christina	1981 E Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03 89	71	
44	Kälin Antonio	1968 S Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 84	71	
45	Schnüriger Kurt	1966 S Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 82	71	
46	Zürcher Heidi	1976 E Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 95	70	
47	Sturzenegger Kurt	1937 SV Trachslau, Schützengesellschaft	57-03 91	70	
48	Zehnder Martin	1951 V Bennau, Schützengesellschaft	57-03 91	70	

Schützenverein Tell Einsiedeln

Vereinsstich - Alle Sportgeräte

Rang	Teilnehmer	Verein	Spg	Punkte
49	Kälin Stefan	1988 E Willerzell, Militärschiessverein	90 90	70
50	Kälin Ruth	1959 V Willerzell, Militärschiessverein	90 89	70
51	Zürcher Nicole	2003 U17 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 87	70
52	Schnüriger Angela	2000 U21 Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 83	70
53	Schönbächler Zachi	1955 V Willerzell, Militärschiessverein	90 82	70
54	Bellmont Edwin	1969 S Unteriberg, Schützengesellschaft	Std 81	70
55	Thöringer Markus	1980 E Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 97	69
56	Zürcher Daniel	2005 U17 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 93	69
57	Bellmont Perrine	2002 U21 Unteriberg, Schützengesellschaft	90 93	69
58	Schatt Alfred	1960 S Unteriberg, Schützengesellschaft	Std 92	69
59	Horat Beat	1942 SV Unteriberg, Schützengesellschaft	57-03 91	69
60	Walter Günter	1937 SV Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 86	69
61	Rickenbacher Peter	1976 E Oberiberg, Schützengesellschaft	Std 82	69
62	Kälin - Melliger Agathon	1972 S Trachslau, Schützengesellschaft	90 77	69
63	Tschümperlin Erich	1961 S Einsiedeln, Schützengesellschaft	Std 97	68
64	Kuriger Beat	1966 S Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 94	68
65	Steinauer Erwin	1965 S Willerzell, Militärschiessverein	57-03 93	68
66	Ott Vreni	1969 S Trachslau, Schützengesellschaft	90 93	68
67	Schönbächler Iwo	1982 E Willerzell, Militärschiessverein	90 92	68
68	Hodel André	1955 V Bennau, Schützengesellschaft	57-03 88	68
69	Kälin Beda	1955 V Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 87	68
70	Ruhstaller Reto	1984 E Trachslau, Schützengesellschaft	90 82	68
71	Gisler René	1972 S Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 99	67
72	Schönbächler Philipp	2004 U17 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 96	67
73	Kälin Pius	1974 E Trachslau, Schützengesellschaft	90 89	67
74	Suter Edith	1944 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 83	67
75	Schönbächler Beat	1954 V Einsiedeln, Schützenverein Tell	57-03 80	67
76	Kuhn Nadia	1986 E Trachslau, Schützengesellschaft	90 98	66
77	Reichmuth Lisbeth	1939 SV Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03 97	66
78	Müller Alexandra	1978 E Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 94	66
79	Schatt Alfred	1939 SV Einsiedeln, Schützengesellschaft	KA 92	66
80	Kuriger Peter	1953 V Trachslau, Schützengesellschaft	90 90	66
81	Kälin Roland	1973 S Bennau, Schützengesellschaft	57-03 89	66
82	Rhyner Marcel	1978 E Bennau, Schützengesellschaft	57-03 87	66
83	Füchslin Erna	1968 S Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 85	66
84	Füchslin Willi	1964 S Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 81	66
85	Marty Adelbert	1948 SV Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03 97	65
86	Rickenbacher Heinz	1946 SV Oberiberg, Schützengesellschaft	57-03 94	65
87	Blattmann Bruno	1960 S Einsiedeln, Schützengesellschaft	57-03 88	65
88	Kälin Edgar	1956 V Willerzell, Militärschiessverein	90 87	65
89	Suter Markus	1959 V Einsiedeln, Schützengesellschaft	90 87	65
90	Kälin Pascal	1984 E Willerzell, Militärschiessverein	90 78	65
91	Schatt Patrick	2000 U21 Unteriberg, Schützengesellschaft	90 91	64
92	Gräzer Lukas Dominik	2004 U17 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 86	64
93	Fässler Severin	1998 E Unteriberg, Schützengesellschaft	90 86	64
94	Kälin Pius	1948 SV Trachslau, Schützengesellschaft	90 82	64
95	Schönbächler Erich	1963 S Willerzell, Militärschiessverein	90 82	64
96	Cortinovis Sandro	1972 S Bennau, Schützengesellschaft	90 80	64
97	Kälin Lara	2005 U17 Einsiedeln, Schützenverein Tell	90 95	63
98	Ochsner Patrizia	1965 S Bennau, Schützengesellschaft	57-03 94	63

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
99	Zehnder Werner	1965 S	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	89
100	Lacher Hermann	1939 SV	Trachslau, Schützengesellschaft	KA	86
101	Staub Anton	1956 V	Unteriberg, Schützengesellschaft	57-03	76
102	Lenherr Beat	1978 E	Einsiedeln, Schützenverein Tell	Std	94
103	Müller Andreas	2004 U17	Einsiedeln, Schützenverein Tell	90	78
104	Schatt Laurina	2002 U21	Unteriberg, Schützengesellschaft	90	98
105	Beeler Karin	1969 S	Einsiedeln, Schützengesellschaft	90	86
106	Thöringer Daniel	2004 U17	Einsiedeln, Schützengesellschaft	90	81
107	Horath Gottlieb	1961 S	Unteriberg, Schützengesellschaft	90	68
108	Zehnder Alfred	1954 V	Einsiedeln, Schützengesellschaft	90	81
109	Trütsch Josef	1958 V	Unteriberg, Schützengesellschaft	90	80
110	Kälin Paul	1948 SV	Trachslau, Schützengesellschaft	KA	78